
Tiek īstenoti pašvaldības ielu un ceļu
atjaunošanas projekti Līgatnē

Jūlijā  sākta  pašvaldības  autoceļa  Lieltītmaņi  –  Upesmuižnieki  atjaunošana Līgatnes
pagastā. Projektā gaitā paredzēts atjaunot asfalta segumu 1,2 kilometrus garā posmā,
veicot asfalta kārtu izbūvi, divkārtu virsmas apstrādi un ceļa posma beigās paredzēts
veikt grantētā posma divkārtu virsmas apstrādi. Paralēli notiekošajiem darbiem, drīz
tiks sākta arī  Jumpravas ielas atjaunošana Līgatnes pilsētā.  Projektā paredzēts 1,5
kilometrus garā posmā atjaunot ielas asfalta segumu. Abos projektos paredzēts arī
sakārtot virsūdeņu atvadi.

Jumpravas ielā darbi tiks organizēti nepārtraucot satiksmi atjaunojamajā posmā, taču
jārēķinās  ar  īslaicīgu  transportlīdzekļu  plūsmas  apturēšanu  ceļa  asfaltēšanas  vai
rakšanas darbu laikā. Iespēju robežās sarežģītākie ceļa darbi tiks organizēti diennakts
stundās ar mazāko satiksmes intensitāti. 

Pašvaldības ceļš Lieltītmaņi - Upesmuižnieki ir Līgatnes pagasta vietējās nozīmes ceļš.
Ceļa  atjaunojamais  posms  ir  nozīmīga  transporta  infrastruktūras  sastāvdaļa,  kas
nodrošina lauku un tūrisma uzņēmējdarbības funkciju izpildi. Ceļš nodrošina arī piekļuvi
lauku viensētām, tūrisma, atpūtas  un mežsaimniecības objektiem. Savukārt Jumpravas
iela  ir  Līgatnes  pilsētas  vietējās  nozīmes  iela,  kas  ir  augstas  nepieciešamības
infrastruktūras  objekts,  jo  tā  nodrošina  piekļuvi  "Līgatnes  dabas  takām".



Abu iepriekšminēto ceļu infrastruktūras objektu segums laika gaitā ir nolietojies un visā
posmā radušās bīstamas bedres un asfalta seguma izdrupumi, tāpat arī uzturēšanas
izdevumi  ik  gadu  pieaug,  tāpēc  abu  investīciju  projektu  īstenošana  ir  nozīmīga
teritorijas attīstības veicināšanā. 

Projekta  kopējās  izmaksas  ar  pievienotās  vērtības  nodokli  autoceļa  Lieltītmaņi  -
Upesmuižnieki atjaunošanai paredzēti 100 875.81 EUR, Jumpravas ielai - 231 424 EUR.
Darbus plānots pabeigt 2022.gada oktobrī.


